
Uchwała Nr 15/2023 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniach z działalności Wydziału Nauk 

Humanistycznych w roku akademickim 2022-2023 

 

 

Na podstawie § 55, ust. 1 pkt 1, lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych opiniuje pozytywnie sprawozdania z działalności 

Wydziału Nauk Humanistycznych w roku akademickim 2022-2023, które stanowią Załącznik 

do niniejszej Uchwały.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Dziekan  

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


